Puyo a, 02 de octubre de 2013.

Licenciado Raúl Oswaldo Meneses Pérez Presente.-

De mi consideración:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que en Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑIA AEMPUYO S. A. realizada con fecha 02 de octubre de 2013, ha sido designado para que se desempeñe en el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA AEMPUYO S. A., para un período de DOS años de acuerdo al artículo veinte del Estatuto Social de la compañía, para que ejerza la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, sin perjuicio de lo establecido en el artículo 12 de la Ley de Compañías y las demás funciones señaladas.

La COMPAÑIA AEMPUYO S. A., fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.DIC.A.13.506 del 24 de septiembre de 2013, y se constituyo mediante escritura pública de doce de septiembre de 2013 otorgada en la Notaría Segunda del cantón Pastaza, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Pastaza el 01 de octubre del 2013 bajo el No. 251.

Atentamente,

Adrian Eduardo Pacheco Cruz

PRESIDENTE

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Puyo, a 02 de octubre de 2013.- Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑIA AEMPUYO S. A.

Raú Oswaldo Meneses Pérez Cédula No. 1600117921

Dirección: Teniente Hugo Ortiz s/n y Ángel Manzano

Teléfono: 0984827352 Nacionalidad: Ecuatoriana CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 257, se inscribió el presente Nombramiento de Gerente General de la COMPAÑÍA AEMPUYO S.A., en el Libro de Registro Mercantil, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 282.

Puyo, octubre 4 del 2013.

EL REGISTRADOR

Dr. Danilo Andrade Santamaria REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

MUNICIPAL Y MERCANTIL

DEL CANTON PASTAZA